



داستان «سبزی فروشی مادر»
کار آفرینی برای ۸ نفر به موازات پرستاری از فرزند ناتوان

شروع کرده‌ام، سیل سفارشات از راه رسید. شاید راز موفقیت و برکت پول‌ها این بود که من هیچ وقت راضی نمی‌شدم سبزی خیس به مردم بفروشم. این کار عین کم‌فروشی بود. اگر سبزی بلافاصله پس از خسار شدن از آب به فروش برسد، نیمی از وزن آن را آب تشکیل می‌دهد. من هیچ وقت راضی به این مسئله نشدم باینکه مشتری‌ها هرگز متوجه نمی‌شدند. برای همه مشتری‌ها شرط گذاشته بودم اقلام دو روز زودتر باید سفارش دهند تا سبزی‌ها خشک شود. اگر ۱۰۰۰ کیلوگرم سبزی به کسی می‌فروختم حتی یک گرم آن هم آب نبود.»

خانم شجاعی درباره نحوه آغاز به کارش می‌گوید: «سال ۹۰ کار فروش و خرید کردن سبزی را به پیشنهاد محمد، کوچک‌ترین پسرم با همکاری هم شروع کردیم. آن روزها مادرم به سرطان مبتلا شده بود و من منبع درآمدی برای تامین هزینه‌های درمان او نداشتم. اوایل سفارشات حداکثر ۵ کیلوگرم بود اما به مرور افزایش یافت و به چند صد کیلو رسید، تا جایی که برای پاک کردن و خرید کردن سبزی، ۸ کارگر ثابت استخدام کردیم. دعای مادرم پشت سرم بود.» و می‌افزاید: «باری که خدا به کارمان داد، تقریباً همه هزینه‌های درمان سرطان مادرم را از همین محل تامین کردم. کارگرایمان نیز همگی از خانم‌هایی هستند که با مشکلات معیشتی سختی رو به رو هستند و حقوقی که از سبزی فروشی مادر دریافت می‌کنند، کمک بزرگی برای زندگی‌شان محسوب می‌شود.»

او ادامه می‌دهد: «از محل فروش منزل و نیز درآمد حاصل از سبزی فروشی مادر، بهترین داروها و امکانات را برای بهنام فراهم کردیم. هر چه لازم بود برای بهنام تهیه شد، گران‌ترین و بهترینش را می‌خریدیم. هرگز هم راضی نشدم برای بهنام پرستار بگیریم. اگر برای بهنام پرستار می‌گرفتم دیگر نمی‌توانستم برای او مادری کنم. اگر من خوشحال باشم، بهنام هم خوشحال است و اگر گریه کند، شدیداً ناراحت می‌شود. من همه این مشکلات را تحمل می‌کنم به امید این‌که یک‌بار دیگر بهنام را دوباره سرپا بینم و صدایش را بشنوم. بهنام ۲ سال است که روی تخت افتاده، پزشکان می‌گویند تنها گذشت زمان می‌تواند به بهبودی بهنام کمک کند و برای بهبودی او جای امیدواری هست.»

اما ابتلای مادر به سرطان، تنها چالش تلخ زندگی خانم شجاعی نبود. دو سال بعد بهنام، فرزند ارشد خانم شجاعی در یک حادثه تلخ دچار ضایعه مغزی شدیدی می‌شود و سطح هشیاری‌اش به کمتر از ۱۰ درصد می‌رسد. خانم شجاعی در این باره می‌گوید: «بهنام شی که قرار بود فردایش برای ثبت‌نام در مقطع کارشناسی ارشد معماری به دانشگاه برود دچار گاز گرفتگی و در نتیجه ضایعه مغزی شد. تلاش پزشکان بی‌نتیجه بود و او در کمای مغزی فرو رفت. پزشکان گفتند دیگر کاری از آن‌ها ساخته نیست و از بهنام باید در خانه نگهداری شود.»

او می‌افزاید: «با اتفاقی که برای بهنام افتاد، خودم را به‌طور کامل باختم، کارگاه تعطیل شد، برای ۴ یا ۵ ماه متوجه هیچ چیزی نمی‌شدم، کاملاً از خود بی‌خود بودم. وقتی به خودم آمدم متوجه شدم شوهرم دچار غم‌خدا (تیروئید پرکار) شده، پسر دومم دچار بیماری فشارخون عصبی شده و پسر کوچک‌ترم شدیداً افسردگی گرفته است. از طرفی هزینه درمان بهنام هم بسیار زیاد بود، نسخه‌های بهنام گاه تا ۳۰ میلیون تومان هزینه برایشان داشت.»

خانم شجاعی خاطرنشان می‌کند: «با خودم گفتم اگر همین‌طور خودم را ببازم، همه خانواده‌ام از بین می‌رود، فکر کردم که باید باایستم، کارکنم و به زندگی برگردم. در نتیجه دوباره کارگاه سبزی فروشی خانگی را احیاء کردم. از آنجایی که خوب کار کرده بودم، همه مشتری‌ها همچنان به یاد بودند و به‌محض اینکه خبردار شدند کار را دوباره

خانم شجاعی هر روز کارش را از ساعت ۳ بامداد آغاز می‌کند. او مهم‌ترین نیاز فعلی‌اش را دریافت وام با بهره مناسب برای تهیه دستگاه صنایع تبدیلی و نیز کارگاهی مناسب اعلام می‌کند.

مریم مهاجر شجاعی علاوه بر اینکه برای ۸ نفر اشتغالزایی کرده، یک صندوق قرض‌الحسنه نیز راه‌اندازی کرده است. او در پاسخ به این سؤال که چگونه به قدرت مقاومت در برابر مشکلات عجیب‌وغریب دست‌یافته، خاطرنشان می‌کند: «دوست دارم آنقدر کارکنم تا خودم را فدای شوهر و فرزندانم کنم. کار، انسان را می‌سازد. طبیعتاً هرکس شب بخواهد و صبح بیدار شود و ببیند چگونه ۲۵ ساله‌اش به کما رفته، با شوک وحشتناکی رو به رو می‌شود. این اتفاق ممکن است برای هرکسی رخ دهد اما خدا کمک کرد و دوباره ایستادم.»



دعوت به همکاری

یک شرکت خصوصی در حوزه پیمانکاری پروژه‌های نفت، گاز و پتروشیمی از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

- کارشناس نرم افزار

آشنا به راهبری سیستم‌های اتوماسیون اداری

- کارشناس شبکه

آشنا به سرورهای میکروسافت از جمله Exchange

حداقل ۳ سال سابقه کار

- سرپرست شبکه

آشنا به سرورها و تجهیزات شبکه

حداقل ۵ سال سابقه کار

- مدیر IT

آشنا با اصول مدیریت سازمانی، شبکه و تجهیزات کامپیوتری

با حداقل ۵ سال سابقه کار

ارسال رزومه به:

Hr.office95@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت داروسازی حوالی میدان فاطمی از افراد ساکن تهران با مشخصات ذیل دعوت به همکاری می‌نماید

ردیف	عنوان پست	جنسیت	سابقه کار	رشته تحصیلی	تحصیلات	توانمندی‌ها
۱	کارشناس تحقیق و توسعه	خانم	حداقل ۳ سال	شیمی	لیسانس	آشنا با نحوه تهیه و تنظیم پرونده‌های دارویی براساس فرمت CTD. آشنایی با تشکیل و به روزرسانی بانک‌های اطلاعاتی، مسلط به جستجو با توجه به نیاز تحقیقات در موضوعات فرمولاسیون و آنالیز، توانایی تهیه فهرست نیازمندی‌ها و منابع پروژه‌های R&D

افراد واجد شرایط می‌توانند تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۶ رزومه خود را به آدرس پست الکترونیک **humanresource.teh@gmail.com** ارسال نمایند. متقاضیان می‌بایست در بخش عنوان ایمیل ارسالی (عنوان پست - رشته تحصیلی) را درج نمایند. مثال: (کارشناس بازاریابی و فروش - مدیریت)

دعوت به همکاری جهت مدیریت بازاریابی

لیسانس : برق الکترونیک
فوق لیسانس : مدیریت اجرایی یا سایر گرایش‌های مدیریت از دانشگاه‌های سراسر کشور
تسلط کامل: زبان انگلیسی اصول و مبانی استراتژی بازاریابی
حداکثر ۴۵ سال
jobs@general.ir

تلفن: ۰۷۸۵-۶۶۹۰۷۸۵
Tel: ۰۷۲۴۲۴۲۴
Fax: ۰۷۳۹-۶۶۹۰۷۳۹

دعوت به همکاری

شرکت پخش زرین ایگل در راستای توسعه فعالیت‌های خود و به منظور تکمیل نیروی انسانی از واجدین شرایط آقا/خانم در تهران با شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	عنوان شغلی	تحصیلات	مهارت‌ها و توانایی
A	مدیر توسعه بازار	لیسانس به بالا در رشته بازاریابی و مرتبط	- حداکثر سن ۴۵ سال با حداقل ۸ سال تجربه کاری - توانایی اجرای پروژه‌های تحقیقاتی - توانایی پروژه‌های Trad marketing - آشنا به تبلیغات ATL, TTL, BTL - آشنایی با ابزارهای POSM, POP - آشنایی با ESM, ESL, CIM, CRM - آشنایی با Marketing plan - آشنایی با lunch palm - آشنایی کامل با ACSL
B	مدیر فروش خاص KEY ACCOUNTS زنجیره‌های هورگا، سازمانی و ارگانی	لیسانس به بالا در رشته‌های بازاریابی بازرگانی و مدیریت MBA و رشته‌های مرتبط	- حداکثر سن ۴۵ سال با حداقل ۸ سال تجربه کاری - توانایی هدف‌گذاری برای گروه‌های تجاری مختلف - آشنایی با نرم‌افزار و ارائه - آشنایی با ICDL - آشنایی با گروه‌های تجاری، زنجیره‌ای، سازمانی و ارگان‌ها - دارا بودن مهارت‌های ارتباطی اثربخش

درج ردیف شغلی الزامی است ارسال رزومه به: **hrrm@zarco.co**

دعوت به همکاری

یک شرکت EPC در زمینه نفت و گاز از علاقه‌مندان در موارد زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

نوع شغل	سابقه کاری	رشته تحصیلی
کار Auto Cad	حداقل ۳ سال	عمران مکانیک
کارآموز منابع انسانی	بدون سابقه	تمامی رشته‌های مدیریت
کارآموز بازرگانی	بدون سابقه	مدیریت بازرگانی
کارآموز مالی	بدون سابقه	حسابداری

افراد کارآموز به صورت رایگان می‌باشند
ارسال رزومه: **jobs@kishspark.net**

مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار
جهاد دانشگاهی برگزار می‌کند:
www.eambk.ac.ir

اصول پرورش قارچ خوراکی

به همراه بازدید از اولین شرکت کشت و صنعت قارچ ایران

۶ و ۷ اسفند

۱۶ ساعت (تئوری و عملی)

خیابان انقلاب، بین پارک دانشجو و بل کالج، خیابان خارک، پلاک ۲۶

۶۶ ۷۴۷ ۷۴۷

دعوت به همکاری

یک شرکت مهندسی فعال در زمینه صنایع معدنی در پروژه‌های خود، جهت تخصص‌های ذیل در مسجد سلیمان و خرمشهر افراد واجد شرایط را دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	عنوان تخصصی	نوع خدمت	محل خدمت	حدداقل تحصیلات	تعداد
۱	مهندسی عمران	سرپرست کارگاه	مسجد سلیمان	لیسانس	یک نفر
۲	مهندسی صنایع	برنامه‌ریزی و کنترل پروژه	خرمشهر	لیسانس	یک نفر
۳	نقشه‌برداری	نقشه‌بردار	خرمشهر	لیسانس	یک نفر

توضیحات:
۱- تسلط به زبان انگلیسی
۲- تسلط به نرم افزارهای عمومی و تخصصی مرتبط الزامی است
ارسال مشخصات و سوابق حداکثر تا ۵ روز پس از انتشار آگهی از طریق:
Job.khouzestan94@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت صنایع شیمیایی غفاری

۱- حسابدار

لیسانس حسابداری، حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط آشنایی با نرم افزارهای حسابداری

۲- کارشناس بتن:

مهندس عمران آشنا به بتن (به ویژه مبحث نهم آبا) دارای سابقه کار در اجرا و در آزمایشگاه بتن و خاک دارای مهارت، قدرت بیان و توان انتقال مطالب تکنیکی به مشتری- آشنا به زبان انگلیسی
حتما عنوان شغلی را در subject ایمیل ذکر نمائید.
ارسال رزومه: **HR@mega-chemie.com**